參考範本(一)

契　　約　　書

研發產字　  　　　號

    產字  　　　　號

委託機構　：　　　　　　　　（以下簡稱甲方）

受委託單位：國立台灣科技大學（以下簡稱乙方）

雙方以建教合作方式進行「　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　」專案，同意訂立本契約，其條文如後：

第一條：目的：

第二條：本專案係由乙方　　　　　　（單位全銜）　　　　　　       擔任計畫主持人。

第三條：本契約有效期間為　　年　　月　　日起至　　年　　月　　日止，乙方工作進度如因事實需要延期，得經由雙方同意後延長之，延長期間所需之各項費用，甲方不另支付。

第四條：研究（工作）項目：

第五條：雙方合作方式如下：

１ 由乙方指派人員按照甲方委託之研究範圍內進行，由乙方提供專業技術、實驗室場地及相關設備等。

２ 甲方提供輔助研究經費並應提供以下之協助：

３ 甲方欲瞭解本案執行情形時，乙方應盡力協助並提供資料，且甲方在實際需要時可派員參與該計畫。

第六條：本案由甲方提供乙方研究經費計新台幣　　佰　　拾　　萬　　仟　　佰　　拾　　圓整，於契約生效後乙次（分期）付款。

第七條：甲方應按期將研究經費備函註明本案案號、繳款期數、計畫名稱逕寄乙方收存，再由乙方另開具收據函覆，但甲方未按期繳款時，乙方得終止合作計畫。

第八條：乙方按合作進度將研究工作報告書分　　期備函交付甲方。

　　　　期中報告書應於　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出。

　　　　期末報告書應於　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出。

第九條：計畫研究成果之歸屬與權益(非專屬權利)

一、本計畫所產出之研究成果屬乙方所有，乙方得發表相關之學術論文，惟為使甲方實施使用本研究成果製造相關產品，乙方同意本契約生效日起___年內甲方享有優先及非專屬權利。

二、乙方若無意為智慧財產權之申請時，甲方經乙方書面同意後得提出申請，申請之費用由甲方支付。
第十條：本契約衍生之法律爭議糾紛，經雙方同意後，得於台北市提付仲裁，並依中華民國仲裁法解決；於法院訴訟時，雙方同意以台北地方法院為第一審管轄法院，並適用中華民國法律解決。

第十一條：本契約如有未盡事宜，得依乙方訂定之相關法令規定處理或經雙方同意後增訂之。

本契約書計正本兩份，由雙方各執乙份；副本□□份由甲方收執□　份，乙方收執三份（其中一份送計畫主持人）。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　立約人：

                                    甲　方：(機關公司名稱)

                                    簽約代表人：職稱（可為機關首長或代理人）

姓名：

                                    乙　方：國立台灣科技大學

                                    簽約代表人：職稱  研發長（可為機關首長或代理人）

姓名：鄭正元
                                    計畫主持人：職稱　教授

                                                            姓名：
【甲乙代表簽約人職稱姓名可並行如  簽約代表人：校長  陳希舜
  或僅以研發長代表簽約則

    簽約代表人：      鄭正元】

中　　華　　民　　國　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

參考範本(二)

契　　約　　書

研發產字　  　　　號

    產字  　　　　號

委託單位　：　　　　　　　　（以下簡稱甲方）

受委託單位：國立台灣科技大學（以下簡稱乙方）

雙方以建教合作方式進行「　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　」專案，同意訂立本契約，其條文如後：

第一條：目的：

第二條：本專案係由乙方　　　　　　（單位全銜）　　　　　　       擔任計畫主持人。

第三條：本契約期間為　　年　　月　　日起至　　年　　月　　日止，乙方工作進度如因事實需要延期，得經由雙方同意後延長之，延長期間所需之各項費用，甲方不另支付。

第四條：研究（工作）項目：

第五條：雙方合作方式如下：

１ 由乙方指派人員按照甲方委託之研究範圍內進行，由乙方提供專業技術、實驗室場地及相關設備等。

２ 甲方提供輔助研究經費並應提供以下之協助：

３ 甲方欲瞭解本案執行情形時，乙方應盡力協助並提供資料，且甲方在實際需要時可派員參與該計畫。

第六條：本案由甲方提供乙方研究經費計新台幣　　佰　　拾　　萬　　仟　　佰　　拾　　圓整，於契約生效後乙次（分期）付款。

第七條：甲方應按期將研究經費備函註明本案案號、繳款期數、計畫名稱逕寄乙方收存，再由乙方另開具收據函覆，但甲方未按期繳款時，乙方得終止合作計畫。

第八條：乙方按合作進度將研究工作報告書分　　期備函交付甲方。

　　　　期中報告書應於　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出。

　　　　期末報告書應於　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出。

第九條：計畫研究成果之歸屬與權益(專屬權利)
一、本計畫所產出之研究成果屬乙方所有，乙方得發表相關之學術論文，惟為使甲方實施使用本研究成果製造相關產品，乙方同意本契約生效日起___年內專屬授權甲方使用。

二、乙方若無意為智慧財產權之申請時，甲方經乙方書面同意後得提出申請，申請之費用由甲方支付。
第十條：本契約衍生之法律爭議糾紛，經雙方同意後，得於台北市提付仲裁，並依中華民國仲裁法解決；於法院訴訟時，雙方同意以台北地方法院為第一審管轄法院，並適用中華民國法律解決。

第十一條：本契約如有未盡事宜，得依乙方訂定之相關法令規定處理或經雙方同意後增訂之。

本契約書計正本兩份，由雙方各執乙份；副本□□份由甲方收執□　份，乙方收執三份（其中一份送計畫主持人）。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　立約人：

                                    甲　方：(機關公司名稱)

                                    簽約代表人：職稱（可為機關首長或代理人）

姓名

                                    乙　方：國立台灣科技大學

                                    簽約代表人：職稱  研發長（可為機關首長或代理人）

姓名  鄭正元
                                    計畫主持人：職稱　教授

                                                            姓名：

【甲乙代表簽約人職稱姓名可並行如  簽約代表人：校長  陳希舜
  或僅以研發長代表簽約則

    簽約代表人：      鄭正元】

中　　華　　民　　國　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

參考範本(三)

契　　約　　書

研發產字　  　　　號

    產字  　　　　號

委託單位　：　　　　　　　　（以下簡稱甲方）

受委託單位：國立台灣科技大學（以下簡稱乙方）

雙方以建教合作方式進行「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」專案，同意訂立本契約，

其條文如後：

第一條：目的：

第二條：本專案係由乙方　　　　　　（單位全銜）　　　　　　　　　　　擔任計畫主持人。

第三條：合作期間（本契約有效期間）為　　年　　月　　日起至　　年　　月　　日止，乙方工作進度如因事實需要延期，得經由雙方同意後延長之，延長期間所需之各項費用，甲方不另支付。

第四條：研究（工作）項目：

第五條：本案委託期間雙方合作方式如下：

１
由乙方指派人員按照甲方規定之研究範圍內進行，所需儀器由乙方就現有設備提供。

２
甲方應提供之協助如下：

３
甲方欲瞭解本案執行情形時，乙方應盡力協助並提供資料，且甲方在實際需要時可派員參與該計畫。

第六條：本案由甲方提供乙方研究經費計新台幣　　佰　　拾　　萬　　仟　　佰　　拾　　圓整，於契約生效後乙次（分期）付款。

第七條：甲方應按期將研究經費備函註明本案案號、繳款期數、計畫名稱逕寄乙方收存，再由乙方另開具收據函覆，但甲方未按期繳款時，乙方得終止合作計畫。

第八條：乙方按合作進度將研究工作報告書分　　期備函交付甲方。

　　　　期中報告書應於　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出。

　　　　期末報告書應於　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出。

第九條：計畫研究成果之歸屬與權益(智慧財產權歸屬廠商)
本案之研究成果屬甲方所有，乙方得發表相關之學術論文，如有特例從其規定，如因上述權益申請專利時，由甲方辦理，專利權歸屬甲方，發明人屬乙方。

第十條：本契約衍生之法律爭議糾紛，經雙方同意後，得於台北市提付仲裁，並依中華民國仲裁法解決；於法院訴訟時，雙方同意以台北地方法院為第一審管轄法院，並適用中華民國法律解決。

第十一條：本契約如有未盡事宜，得依乙方訂定之相關法令規定處理或經雙方同意後增訂之。

本契約書計正本兩份，由雙方各執乙份；副本□□份由甲方收執□　份，乙方收執三份（其中一份送計畫主持人）。

　　　　　　　　　　　　　　　    　立約人：

                                    甲　方：(機關公司名稱)

                                    簽約代表人：職稱（可為機關首長或代理人）

              姓名：

                                    乙　方：國立台灣科技大學

                                    簽約代表人：職稱  研發長（可為機關首長或代理人）

                                          姓名：鄭正元
                                    計畫主持人：職稱　教授

                                          姓名：

【甲乙代表簽約人職稱姓名可並行如  簽約代表人：校長  陳希舜

  或僅以研發長代表簽約則

     簽約代表人：鄭正元      】

中　　華　　民　　國　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日
教授

副教授

助理教授

中心

科

所

系

教授

副教授

助理教授

   教  授

教授

副教授

助理教授